
Zápis 
    z jednání redakční rady Radničního zpravodaje města Litoměřice 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

konané dne 15. 5. 2018 od 13 hodin 

Přítomni: 

• Tomáš Sarnovský 

• Ing. Venuše Brunclíková 

• Ing. Eva Břeňová 

• Václav Sedlák 
 

• Omluven: Ing. Pavel Grund 
 
 

Jednání řídil: Ing. Eva Břeňová  

 

Program: 

 

1) Příprava dalšího vydání Radničního zpravodaje, který vyjde 30. května  

 

a) Komentáře zastupitelů 

Na stranu určenou komentářům zastupitelů dorazily dva příspěvky, a to od ANO a ODS. 

Oslovena byla ještě KSČM, která nezareagovala, a TOP 09, která dodá komentář 

prostřednictvím radního Martina Hrdiny dodatečně a členům rady bude následně ještě 

přeposlán k náhledu. Zbylá ¼ strana bude na návrh Tomáše Sarnovského využita na článek, 

který zpracuje Eva Břeňová a který vyzve do komunálních voleb kandidující subjekty k zaslání 

příspěvku za podmínek určených redakční radou na jejím dubnovém jednání.  

 

b) Obsah vydání 

Členové rady byli seznámeni s dalšími články zpravodajského charakteru, které jsou do 

červnového vydání připraveny.  

 

c) Diskuse  

 

 

Termín příštího jednání: 14.6. 2018 od 13 hodin 

• Se zápisem souhlasí:  

 


